
３愛歯衛会第 25号 

                                      令和４年１月３日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会 

会 長  川 上 三 紀 

                                                               （ 公 印 省 略 ） 

 

令和３年度愛媛県歯科衛生士会第 7回第５次生涯研修制度 専門研修会 

愛媛県委託歯科衛生士資質向上事業の開催について（ご案内） 

 

初春の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より愛媛県歯科衛生士会の活動におきましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回は、徳島大学大学院 医歯薬学研究部口腔科学部門口腔保健学系口腔機能管理学分野 教授 松

山美和先生をお迎えしての Webによる研修会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

日   時     令和４年２月６日（日） 10：00～12：30 

内   容     「在宅歯科医療の基礎」（仮） 

講  師      徳島大学大学院 医歯薬学研究部口腔科学部門口腔保健学系口腔機能管理学分野 

教授 松山美和先生 

研修項目      C コース・在宅歯科医療の基礎（C-ｃ） 2 単位 

開催方法     Web研修（Zoom）  

定  員     80 名 

参 加 費     無料 

研修会参加について 

① 申込フォーム  https://forms.office.com/r/8kWU9n3Ngw 

②または右の QR コードからお申込みください。 

１月 25 日（火） までにお申し込みください。 

（注）申し込み頂いた方宛に、1/31（月）予定で Zoom 招待状を送信いたします。 

       PC メールが受信できる設定で参加申し込み頂きますようご協力お願いいたします。 

     本件に関する問い合わせは、愛媛県歯科衛生士会 dha-ehime@energy.ocn.ne.jp まで 

ご連絡ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

  本会では、昨年度からアドレス登録者に対してメールでの情報配信を行っているところですが、 

  このたび、災害時における会員の安否確認等の体制整備を進めるため、全会員の皆さまに、アドレス 

  登録をお願いさせていただくこととしました。 

  つきましては、未登録の方は、2 月 3 日（木）までに本会（dha-ehime@energy.ocn.ne.jp）に 

① 会員番号 ②氏名 をメール送信してください。 

※とくにドコモメールの方は、本会からのメールが届かない場合が多いため、ドメイン受信設定を 

 ご確認ください。 

 

mailto:dha-ehime@energy.ocn.ne.jp

